PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
ESTADO no PAR,,~Â

CNI'.J. 75.7.U.34KUOOJ/39
A \'f!lIidll l!ru,\i/ 967 FOI/e 1474 J 222-C ep. 86845 000 - GTIlllde.\ Rio,\" - I'r

DECRETO NO.76/2021

"SÚMULA: Dispõe sobre nomeação Servidor Público Municipal."

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, NO Estado do Paraná,
Sr. Antonio Ribeiro da Silva, no uso das atribuições que lhe são
conferidas em Lei, resolve:

Art.1°.-Fica NOMEADO, a partir de 09/03/2021 do Quadro de
Servidores do Município de Grandes Rios.

Servidor Cama
Tánia Maria Fiqueiredo Kovaski Professora do Ensino Básico
Monica Aoarecida Campos Hernandes Professora do Ensino Básico
Josiane Marta da Silva Porsse Professora do Ensino Básico
Cleverson Gomes de Oliveira Professora do Ensino Básico
Viviane dos Santos Moreira Professora do Ensino Básico
Aline da Silva Professora do Ensino Básico
Adriana dos Santos Professora do Ensino Básico
Cristina Carvalho do Nascimento Santos Professora do Ensino Básico
Maria Helena Garcia Danta Professora do Ensino Básico
Neide Gaspar Barbosa dos Santos Professora do Ensino Básico
Vanderlene Aoarecida Batista Professora do Ensino Básico
Roqerio Vertuan Professora do Ensino Básico
Glacielli da Silva Cardoso Professora do Ensino Básico
Aline de Faria Silva Professora do Ensino Básico

Art. 2°. - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

EDIFíCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no
Estado do Paraná, ao 09 dia do mês de Março de 2021.

Anton~ Silva
Prefeito Municipal

	00000001